桂发改重大〔2019〕888号

广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区重大项目建设推进领导小组办公室

关于下达2019年第三批自治区层面统筹

推进重大项目计划的通知
各市、县（市、区）人民政府，区直中直有关单位：

为进一步完成重大项目建设攻坚突破年任务目标，按照《广西壮族自治区人民政府关于印发广西壮族自治区重大项目管理暂行办法的通知》（桂政发〔2011〕70号）、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于改进重大项目推进机制的通知》（桂政办发〔2015〕105号）的要求，现下达2019年第三批自治区层面统筹推进重大项目计划。通知如下：

一、列入2019年第三批自治区层面统筹推进重大项目计划的项目共138个，总投资1849亿元，年度计划投资195.3亿元。其中新开工项目90个，总投资1063.9亿元，年度计划投资195.3亿元；预备项目48个，总投资785.1亿元。第三批计划下达后，2019年自治区层面统筹推进重大项目共1211个，总投资22887.7亿元，年度计划投资2779.9亿元。其中，新开工项目395个，年度计划投资735.5亿元；预备项目192个。

二、各市、县（市、区）人民政府和各有关单位要加大组织实施力度，督促、协助和指导项目业主加快前期工作，协调落实各项开工条件，特别是要优先保障项目用地，确保增补新开工项目按计划实现开工，力争增补预备项目年内实现开工。

三、各市、县（市、区）人民政府和各有关单位要对项目进展情况进行跟踪监控，按照自治区重大项目月报制度的要求，每月5日前向自治区重大项目建设推进领导小组办公室报送上一个月重大项目进展情况。

附件：1.2019年第三批自治区层面统筹推进（新开工）重大项目进度目标责任表

2.2019年第三批自治区层面统筹推进（预备）重大项目进度目标责任表

      广西壮族自治区                广西壮族自治区

 发展和改革委员会         重大项目建设推进领导小组办公室
                               2019年9月17 日

（联系人及电话：佟冬  0771-2328852）

公开方式：主动公开

广西壮族自治区发展和改革委员会办公室      2019年9月18日印发
- 2 -
- 3 -